12 enheter(kommune) er med i snittet for Norge

0 enheter(kommune) er med i snittet for Faerder

Resultat for beboeren

Sporsmal

Jeg er forneyd med maten jeg far

Jeg synes maltidene er hyggelige

Jeg far nok mat om kvelden/natten

Jeg far den hjelpen jeg trenger til personlig hygiene
Jeg har mulighet til privatliv

Jeg har mulighet til 3 komme uti frisk luft

Jeg far legehjelp nar jeg trenger det

Jeg far fysioterapi nar jeg trenger det

Jeg far mulighet til 38 komme til tannlege

Jeg far smertelindring ved behov

Jeg deltar i aktivitetstilbudet

Jeg er forneyd med kultur/underholdningstilbudet

Snitt

Trivsel

Sparsmal

Jeg trives pa rommet/i leiligheten

Jeg foler meg trygg her

Jeg trives sammen med de ansatte

Jeg trives sammen med de andre beboerne
Baderommet er tilrettelagt for mine behov

Snitt

Brukermedvirkning

Spersmal
Jeg far sta opp nar jeg vil

Jeg far legge meg nar jeg vil

Det legges til rette slik at jeg far spise nar jeg ensker det

Jeg er med nar det utarbeides planer som angar meg. (som for eksempel

tiltaksplaner, individuell plan)

Snitt

Respektfull behandling

Spersmal

De ansatte behandler meg med respekt

Min verdighet blir ivaretatt

De ansatte harer pa meg hvis jeg har noe 3 klage pa

Snitt

Snitt Smidsred helsehus
5,6
5,2
5,6
5,6
5,2
53
4,8
3,6
5,4
5,5
4,3
43

5,1

Snitt Smidsrad helsehus
5,4
5,7
5,6
5,1
5,4

5,5

Snitt Smidsrad helsehus
5,0
5,3

5,1

3,8

4,9

Snitt Smidsrad helsehus
5,7
5,6
54

5,5

Snitt Faerder
5,6
5,2
5,6
5,6
5,2
5,3
4,8
3,6
5,4
5,5
4,3
43

51

Snitt Farder
5,4
5,7
5,6
5,1
5,4

5,5

Snitt Faerder
5,0
5,3

51

3,8

4,9

Snitt Feerder
5,7
5,6
5,4

5,5

Snitt Norge
51
5,0
5,4
5,3
4,8
4,9
5,0
4,0
52
52
4,0
4,3

4,9

Snitt Norge
572
5,4
53
4,8
52

5,2

Snitt Norge
4,8
51

4,7

3,1

4,6

Snitt Norge
53
5,2
5,0

5,2



Tilgjengelighet

Spersmal

Jeg fikk plass i sykehjemmet/leiligheten da jeg trengte det

Jeg er trygg pa at de ansatte kommer nar jeg trenger det

Jeg vet hvem som er min kontaktperson

Jeg har mulighet til 4 snakke med pleiepersonalet

Jeg har mulighet til & snakke med noen her om det som er viktig for meg

Snitt

Informasjon

Spersmal

Jeg far god informasjon om tjenesten jeg far

Jeg far god informasjon om aktivitets- og kulturtilbud

De ansatte snakker klart og tydelig slik at jeg forstar dem

Jeg er kjent med hvordan jeg skal ga fram hvis jeg har noe & klage pa

Snitt

Helhetsvurdering

Spersmal

Alti alt, jeg er fornayd med sykehjemmet/omsorgsboligen der jeg bor
Snitt

Totalt

Snitt totalt

Snitt Smidsraed helsehus
53
51
3,7
5,4
53

5,0

Snitt Smidsrad helsehus
47
4,6
5,5
4,7

4,9

Snitt Smidsred helsehus
5,5
5,5
Snitt Smidsred helsehus

5,2

Snitt Feerder
5,3
5,1
3,7
5,4
53

5,0

Snitt Faerder
4,7
4,6
5,5
4,7

4,9

Snitt Farder
5,5
5.5
Snitt Faerder

5,2

Snitt Norge
5,2
51
3,2
5,2
5,0

4,8

Snitt Norge
4,4
4,5
5,0
4,3

4,6

Snitt Norge
5,2
5,2
Snitt Norge

4,9



